
Il Direttore 
Prof. Marcello Signorelli 

via Pascoli 20 – 06123 Perugia ITALY 
Tel. 075 5855200/5201 email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

Decreto n. 35/2024 

  
 

Il Direttore 
 

Vista la selezione pubblica comparativa, per soli titoli, finalizzata alla stipula di 
contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di tutorato, didattiche-
integrative, propedeutiche e di recupero a favore dei Corsi di studio del Diparti-
mento di economia, ai sensi della L.170/2003, per il secondo semestre dell’a.a. 
2023/2024 di cui al Bando emesso con DD n.27 dell’26.02.2024; 
Visto il verbale della Commissione esaminatrice per il bando relativo alle attività 
di tutorato, didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero per lo svolgi-
mento dei “Seminari professionalizzanti” nell’ambito del Corso di Laurea in Eco-
nomia Aziendale – sede di Perugia - del Dipartimento di Economia dell’Università 
degli Studi di Perugia, per il secondo semestre dell’anno accademico 2023/2024 – 
redatto in data 14 marzo 2024 – prot. 106658/2024 del 14/03/2024; 
Accertata la regolarità formale della procedura: 
 

DECRETA 
 
Art.1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica comparativa, 
per soli titoli finalizzata alla stipula di un contratto per attività di tutorato, didat-
tiche-integrative, richiamate in premessa. 

Art. 2 – di nominare la dott.ssa Lorenzo Morella – la sola ad aver presentato do-
manda alla selezione -  quale vincitrice della selezione ed assegnataria di un con-
tratto diritto privato di natura occasionale per la copertura dell’attività di tutorag-
gio a favore dello svolgimento dei Seminari professionalizzanti. 

 Art. 3 - di disporre che la vincitrice dovrà accettare o rinunciare al contratto di 
tutorato, tramite email inviata al Responsabile del Procedimento (dott. Andrea 
Bellino andrea.bellino@unipg.it), entro e non oltre le ore 13.00 del settimo giorno 
decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione del presente avviso 
all’Albo Online di Ateneo che ha valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei 
confronti degli interessati. 

Art. 4 - Il decreto rimarrà pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo per 60 giorni, de-
correnti da quello successivo alla data di pubblicazione. Avverso il presente prov-
vedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al Giudice 
amministrativo o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. I pre-
detti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto. 

Art. 5 - Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
nella prima seduta utile. 

 
Perugia, 14.03.2024 

     Il Direttore  
F.to prof. Marcello Signorelli 

 

Oggetto: Approvazione atti 
della selezione pubblica 
comparativa per lo svolgi-
mento di attività di tuto-
rato a favore dei Corsi di 
studio del Dipartimento di 
Economia ai sensi della 
L.170/2003 per il II seme-
stre dell’a.a. 2023/2024, 
DD n.27 del 26.02.2024 
Seminari Professionaliz-
zanti. 
 

mailto:andrea.bellino@unipg.it

		2024-03-14T14:23:33+0100
	IT
	MATTEUCCI MATTEO




